



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B454706

CLIENTE PUESSA ANAHUAC, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 05.11.2004

PAGINA 1

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66-A.

PRODUCTO PLACA ANCHA

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	CU	CR	NI	MO	V	NE/CB	TI
ASME SA 285C ED-01 AD-03	0.241	1.100	0.017	0.008	0.050	0.030	0.040	0.009	0.005	0.003	0.0040

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. PLACA	ESPESOR (P.G.)	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON. 8"
244917	3130	0.5000	51.087 (KSI)	25 (%)
244917	3130	0.5000	51.087 (KSI)	25 (%)
244917	3130	0.5000	51.087 (KSI)	25 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. PLACA	ESPESOR (P.G.)	ANGHO (P.G.)	LARGO (P.G.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
244917	3130	97841151	240.0000	A-20	0000059105	000010	1000579830
244917	3130	97841152	0.5000	A-20	0000059105	000010	1000579830
244917	3130	97841153	0.5000	A-20	0000059105	000010	1000579830
244917	3130	97841151	100000355				
244917	3130	97841152	100000355				
244917	3130	97841153	100000355				

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO. Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0142005

CC-03-F-02-A